Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 185/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO FINAL - MARÇO/ 2014 -

CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica do mês de

Março/2014 do Campus Chapecó-SC.
Matrícula Nome Resultado Motivo

1321731065 Aline Paula Gugel Classificado -

1211301049 Ana Paula Fagundes Classificado -

1311600024 Ana Paula Pompermaier Desclassificado
Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1011740030 Ana Paula Wizniewski Classificado -

1311301022 Andressa Vigne Xavier Desclassificado Ivs Superior

1011301058 Angela Alves dos Santos Classificado -

1121501019 Angélica Ribolli Cazarotto Classificado -

1311600026 Carine Romanini Classificado -

1311741006 Catiana Malacarne de Oliveira Classificado -

1011400051 Cheila de Picoli Classificado -

1011400052 Cheila Mocelin Classificado -

1211800029 Daiana Dall Igna Nunes Classificado -

1211301011 Daiane Frarão Classificado -

1411701039 Dania Rosinha Goelzer Classificado -

1411720004 Daniel Gonçalves Fernandes Classificado -

1311601009 Danimar Pedrotti Classificado -

1211400011 Denise Finger Classificado -

1411720012 Douglas Junior Vaz Cavalcante Classificado -

1321711047 Edcleia Ambrosini Pedon Classificado -

1211720028 Eduarda Limberger Classificado -

1111710017 Elimar Pedrotti Classificado -

1021731018 Elisa Borsoi Classificado -

1221400005 Elsa Dutkeivicz Classificado -

1411110028 Erica Czigel Classificado -

1211600023 Everton Luiz Boeri Classificado -

1321400003 Fabiane Franceschi Classificado -

1011400057 Fernanda Rafaela Geremia Classificado -

1111600034 Francine Comunello Classificado -

1011400060 Gabriela Maschio Classificado -

1111730023 Gabriele Paula Dullius Classificado -

1211800025 Gessica Albani Classificado -

1221501058 Gian Carlos Girardi Classificado -

1211301067 Gisele Tatiana Bremm Classificado -

1121101025 Gustavo Andre Schein Classificado -

1411730020 Jacqueline Cardoso da Paixão Classificado -

1444301010 Jaqueline de Souza Moura Classificado -

1411110013 Jardel Lansing Classificado -

1311100028 Jeferson Augusto Schein Classificado -

1411400004 Jessica Ferreira Classificado -

1321501037 Jessica Thais Agnoletto Classificado -

1411710001 Joel dos Santos Pereira Desclassificado Ivs Superior

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1121601015 Jordana Salete Romanelli Desclassificado Ivs Superior

1411301039 Jorge Luiz Xavier de Oliveira Junior Classificado -

1321731025 Juliana Elaine Pedroso Classificado -

1411741028 Julio Henrique Rosa de Moraes Classificado -

1411301013 Kassiéli Martiori Classificado -

1411741009 Leandro Gasperini Classificado -

1111301050 Leandro Moreira Mariano Classificado -

1211400041 Leduan Carlos Borcioni Rabaioli Classificado -

1411720021 Leonardo Henrique Batista Antunes Classificado -

1211720037 Lizabete Emilia Senczkowski Classificado -

1411301036 Luana Makhleine Martinelli Classificado -

1411301013 Luciene Rodrigues Adorno Classificado -

1321741001 Maiara Carine da Silveira Classificado -

1411400034 Marceli Cleunice Hanauer Classificado -

1321741004 Marcia Luciane Pappis Classificado -

1411400007 Mariana Ulanin Classificado -

1211700021 Marina Claudia da Silva Classificado -

1311741007 Mariza da Silva Classificado -

1011400089 Mayra Caroline Galvão Santhyago Classificado -

1411100051 Michel Cassol de Oliveira Classificado -

1411800039 Nahum Saint Julien Classificado -

1211400011 Odila Migliorini da Silva Classificado -

1021501080 Osmar de Freitas de Jesus Classificado -

1021400023 Paola Cristina Ceratto Classificado -

1411400035 Priscila do Nascimento Rosseto Classificado -

1021741075 Rafael Fernando Lewer Classificado -

1121731025 Regiane Aparecida Lago Classificado -

1411400003 Ricardo Fornari Classificado -

1411301019 Roger dos Santos Rodrigues Classificado -

1021730001 Rosane Ferraes Binello Classificado -

1311730038 Rosane Maria Jung Classificado -

1211730038 Sabrina Vertuoso Simoes Classificado -

1411730042 Suelen Alessandra Barro Classificado -

1111400023 Taiana Zanatta Pedroso Classificado -

1411730055 Taina Regina dos Santos Classificado -

1321711027 Verenice Maria Pappis Classificado -

1321501045 Viviane Aparecida Martinelli Classificado -

1311301051 Viviani Tadioto Classificado -

1021731050 Zanete Almeida Classificado -

Chapecó-SC, 08 de abril de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS